
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 12/2009 konané dne 7.9. 2009 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 
 

Program:  

1) Projednání zápisu z Rady města č.11/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Zpráva ke kontrole hospodaření  

5) Rozvojový plán města 

6) Zpráva k řešení nebezpečných stromů  

7) Bytové otázky 

8) Úpravy v MC Mája 

9) Návrh na změny Zřizovací listiny ZŠ 

10) Informace k rekonstrukci hygienického zařízení v ZŠ  

11) Informace k výstavbě šaten pro sportovce  

12) Informace k rekonstrukci veřejného osvětlení  

13) Informace k rekonstrukci domu č.p.1 

14) Informace k zahájení akce parkových úprav ve městě  

15) Optimalizace výstavby a rekonstrukcí komunikací ve městě  

16) Výběrové řízení na dodavatele výpočetní techniky pro potřeby Czech POINT  

17) Revokace usnesení  

18) Informace k vedení 2x110kV Babylon-Štětí 

19) Informace k likvidaci budovy na ÚV Malešov 

20) Ţádost o příspěvek  

21) Ţádosti o vymezení parkovacích míst  

22) Pověření   

23) Informace k odstávce vodovodního řádu  

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout p.p. č. 2087 a 2086 v k.ú. Hoštka o výměře 2890 m
2
 

ideální třetinou na paní Salačovou, Štětí, Družstevní 645, Ing. Miroslava Salače a 

Ondřeje Salače v kombinované sazbě 1Kč/m
2
 a 0,2Kč/m

2
, celkem 978Kč/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout p.p.č.1988 v k.ú. Hoštka o výměře  266 m
2
 

(případně snížené o část k zajištění přístupu a průchodnosti pro ostatní uživatele) panu 

Vladimíru Brandejskému v ceně 1Kč/m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy realizovat záměr pronajmout si p.p.č.1691/4 v KN Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout 2/3 pozemku p. č. 2110/4 v k.ú. Hoštka paní 

Heleně Kulhánkové v ceně 1Kč/ m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.5 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout pozemky p.č. 92/1, 92/58, 95/2, 

92/59 a p.p.č.92/51 vše v k.ú. Kochovice. 

 

Usnesení k bodu č.2.6 

RM bere na vědomí výpověď z pronájmu místnosti v č.p. 112 na náměstí Svobody a 

schvaluje všemi hlasy postupovat dle návrhu a  zveřejnit záměr pronajmout volné 

místnosti v č.p.112. 



Usnesení k bodu č.2.7 

RM bere na vědomí informaci o pořádání kulturní akce a schvaluje všemi hlasy doplněné 

zásady pro pronájem sálu MěÚ. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy prověřit vlastnické vztahy k pozemku p.č. 1181/1 v k.ú. 

Malešov, prověřit zachování průchodnosti s ohledem na společné vlastnictví pozemku, 

který je využíván jako cesta a v případě pozitivního výsledku předložit RM záměr prodat 

část tohoto pozemku. 

 

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje všemi hlasy záměr zřídit věcné břemeno na p.p.č. 2630/1, 267/1, 267/23 

v k.ú. Hoštka a na p.p.č. 360, v k.ú Kochovice, pro uložení kabelu NN elektrické energie 

ve prospěch ČEZ Distribuce v ceně 15960Kč. 

 

Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje všemi hlasy záměr zřídit věcné břemeno na p.p.č. 267/1 a 267/23 v k.ú 

Hoštka ve prospěch SČP Net, s.r.o. v ceně 5000Kč. 

 

Usnesení k bodu č.3.4 

RM bere na vědomí informaci o předběžné dohodě na souhlasném prohlášení k 

vlastnictví domu č.p.106 Malešov, včetně příslušných pozemků a schvaluje všemi hlasy 

zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr přijmout uvedený majetek do vlastnictví. 

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření ÚSC Hoštka za první 

pololetí roku 2009 s výsledným zjištěním, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu k rozvojovému plánu města na léta 2010-2015 a schvaluje 

všemi hlasy navržený postup jeho přípravy, včetně návaznosti rozpočtu na rok 2010.  
 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí zprávu k řešení nebezpečných stromů ve městě Hoštka a schvaluje 

všemi hlasy realizovat odlehčení korun jilmů a skácení lípy a topolu dle popisu 

v předloženém odborném posudku AOPK   

 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí zprávu o založení bytového sdružení v č.p.62, Kochovice, jehož 

členem je z důvodu vlastnictví čtyř bytů i město Hoštka, pověřuje ing. Šenfelda zajištěním 

činnosti kontrolního výboru sdružení a schvaluje všemi hlasy znění smlouvy na prodej 

bytu č.4.  

 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informaci o roční činnosti MC Mája a schvaluje všemi hlasy vymezit 

pozemek za budovou č.p.232 včetně vybavení pro chystané aktivity.      
 

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí požadavek na změnu Zřizovací listiny ZŠ a pověřuje ředitele ZŠ a 

starostu provést potřebné kroky včetně předložení nově upravené Zřizovací listiny ZŠ ke 

schválení do ZM 4/2009.  

   

 



Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí informaci o dokončení rekonstrukce hygienického zařízení v ZŠ. 

 

Usnesení k bodu č.11 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací výstavby šaten pro sportovce a schvaluje 

všemi hlasy rozšířit kontrolní činnost spoluúčastí p. Chvaliny.  

 

Usnesení k bodu č.12 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací na rekonstrukci veřejného osvětlení na 

náměstí Svobody a v Litoměřické ulici a schvaluje všemi hlasy doplnění osvětlovacích 

těles.   

 

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací na rekonstrukci domu č.p.1 na náměstí 

Svobody včetně předběžného ocenění víceprací.  

 

Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí informaci o zahájení prací na parkových úpravách ve městě a 

schvaluje všemi hlasy navržený způsob zajištění prací, které jsou plánovány na podzimní 

a zimní období. 

 

Usnesení k bodu č.15 

RM bere na vědomí informaci o stavu jednotlivých komunikací ve městě, aktuálních 

potřeb výstavby a rekonstrukcí a schvaluje všemi hlasy upravit část plánované silnice 

v LD šotolinou, aby byla umožněna plnohodnotná funkce dokončovaných staveb. 
 

Usnesení k bodu č.16 

RM bere na vědomí informaci o stavu výpočetní techniky pro potřeby pracoviště Czech 

POINT a datových schránek. RM  schvaluje všemi hlasy nákup pro UPGRADE Czech 

POINT dle vítězné nabídky - firmy KASRO, spol. s.r.o. 
 

Usnesení k bodu č.17 

RM bere na vědomí zprávu o jednání s majiteli pozemků potřebných k vybudování 

chodníku v Lužické ulici s důsledkem nezařazení této akce do Rozpočtu města na rok 

2010 a schvaluje všemi hlasy předložit ZM návrh na revokaci záměrů:  

prodat část pozemku p.č. 141/1 v k.ú. Hoštka manželům Hrdličkovým,    

prodat p.p.č 273 v k.ú. Hoštka panu Tang Dingh Khoi a paní Nguyen Thi Phu, 

přispět na opravu krovu kostela sv. Otmara částkou 187tis.Kč z rozpočtu města. 

 

Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí zprávu energetické společnosti k záměru vybudovat vedení 2x110kV 

Babylon-Štětí.  

 

Usnesení k bodu č.19 

RM bere na vědomí Informace k likvidaci budovy na ÚV Malešov a schvaluje všemi 

hlasy neusilovat o využití této budovy pro potřeby města.   

 

Usnesení k bodu č.20 

RM schvaluje všemi hlasy prověřit další podmínky poskytnutí podpory při pobytu dětí v 

Centru pro zdravotně postižené děti a mládež-Srdíčko v Litoměřicích.  

 

 

 



Usnesení k bodu č.21 

RM schvaluje všemi hlasy vymezení parkovacího místa před DPS pro paní Musilovou 

z důvodu držení průkazu ZTP a podporu při řešení další předložené žádosti o vymezení 

parkovacího místa. 

  

Usnesení k bodu č.22 

RM schvaluje všemi hlasy pověřit strážníka městské policie projednáváním přestupků na 

MěÚ Štětí.  

 

Usnesení k bodu č.23 

RM bere na vědomí informaci o odstávce vodovodního řádu a z tohoto důvodu i 

vyhlášení ředitelského volna v ZŠ na 10.9.2009. 

 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


